PORTARIA N° 6/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

EXONERA O SR. RICARDO HENRIQUE PISANI,
DA FUNÇÃO DE CHEFE DE GABINETE, PADRÃO
CM-003, DA RESOLUÇÃO 1.128, DE 23/11/2010 E
SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera o Sr. Ricardo Henrique Pisani, matrícula
n° 377, da função de Chefe de Gabinete, Padrão CM-006, da Resolução 1128, de 23 de
novembro de 2010, e suas alterações, a partir do dia 06 de Janeiro de 2014.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 06 de Janeiro de 2014.

Gilberto Guímkrães Barreiro
Presidente da Mesa

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornai
( ^ A r  jeM lJQ L lJk .

àS ^  pHiçan. 032